На бланке организации / Сведения об ИП ( Главе КФХ)
________________________________________________________________________

Исх.№ __ от ________ г.		Исполнительному директору
					Московского областного фонда микрофинансирования
143407, Московская обл., г. Красногорск, б-р Строителей, д.4, кор.1
Большухину А.В.

	Настоящим уведомляю Вас о намерении частичного/ полного  досрочного погашения задолженности по договору займа № ________ от «__» _________ 20__ г. в сумме _______________________ (сумма прописью) рублей __ копеек «__» ______20__ г. (желаемая дата досрочного погашения).

Приложение:
1. [bookmark: _GoBack]

__________________ 		__________________		__________________
(должность)                                                (подпись)			                      (расшифровка)

М.П.